
Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 204 16

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:
Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení:
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
Hydro Gas Manufacture, s.r.o.
Sídlo: Poděbradova 1069/35, 702 00 Ostrava
Zastoupený: Ing. Denisem Martausem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

E-mail/telefon:
IČ: 26792699
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 7.6.2024, na akci „Skatepark
Přelouč“ (dále jen SoD) takto:



II. Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy, tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně: 

doplňuje se odst. 7. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list ZL 1 je nedílnou 
přílohou dodatku č. 1 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v 
souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

III. Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu 
méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je přílohou tohoto 
dodatku:   

Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
 
Cena bez DPH:    7.408.615,80 Kč 
DPH 21 %    1.555.809,32 Kč 
Cena vč. DPH   8.964.425,12 Kč 
 
Změnový listy ZL 1: 

Obsahem jsou změny výměr dlážděného chodníku kolem skateparku. Část chodníku, 
přiléhající k v.t. Švarcava, byla provedena při předchozí akci „Městský park Přelouč“. 
Zároveň došlo k rozšíření ploch chodníku okolo skateparku a přibyl jeden nový vstup. Novým 
technickým řešením došlo k úspoře, kterou řeší ZL 1. 

Cena ZL 1 bez DPH:  - 18.193,80 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí: 

Cena bez DPH:    7.390.422,00 Kč 
DPH 21 %    1.551.988,62 Kč 
Cena vč. DPH   8.942.410,62 Kč 
 
 

IV. Doba a místo plnění 

Doba a místo plnění se v článku IV., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně: 

Mění se část odstavce 3. ve znění: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 16 týdnů ode dne předání staveniště (ukončením 
plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli) 

A nahrazuje se tímto textem: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 20.12.2024 (ukončením plnění předmětu smlouvy se 
rozumí předání hotového díla objednateli) 



 

V. Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 2.12.2024, 
usnesením č. 54/7/2024-I. 

 

V Přelouči dne:            Ve Ostravě dne: 

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    Hydro Gas Manufacture, s.r.o. 

Martin Šmíd     Ing. Denis Martaus 

Starosta města    jednatel společnosti 

       

 

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 


